
    

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 009/2021 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2021 

CONTRATO Nº 007/2021 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E REPAROS DA 

ESTRUTURA E COBERTURA DO TELHADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ-

MG. 

Contratado: WSA SERVIÇOS EMPRESARIAIS LTDA-ME. 

Prazo de Vigência: 19/07/2021 a 31/12/2021 

Valor Estimado: R$ 91.112,57 (Noventa e Hum Mil, Cento e Doze Reais, Cinquenta e Sete Centavos) 

Dotação Orçamentária: 01.031.0001 2.802 3.3.90.39.00 – Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica – 

Ficha 18. 

Fundamento Legal: A presente Licitação realizada na modalidade DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 

005/2021, Objeto do Processo Administrativo nº 009/2021, é fundamentado estando às partes sujeitos 

aos preceitos nos termos do inciso I, do Artigo 75, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG., 16 de Julho de 2021. 

 

_____________________________ 

HUALLAS MARIANO DA SILVA SANTOS  

Secretário Geral 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

 

Certifico que este extrato de contrato foi afixado no mural de avisos do átrio da Câmara 

Municipal de Araporã na data de 16 de Julho de 2021. 

 

Por ser verdade, firmo o presente. 

 


